Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de .Administração e Finanças – .Licitações e .Contratos
Rua .Mariana Michels .Borges, nº 201 - Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

 - RESUMO DA ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -

 Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0005-2012 do(a) PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITAPOA.

 NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOA

 EDITAL / PROCESSO: 0005-2012 / 16/2012

 DATA DE REALIZAÇÃO: 15 de março de 2012 às 09:00

 RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Iniciado em 05/03/2012 09:00 e finalizado em 15/03/2012

 LOCAL: www.bll.org.br

 PREGOEIRO RESPONSÁVEL: FERNANDA CRISTINA ROSA

 OBJETO: Aquisição de material de limpeza

           Aos 15 dias do mês de março de 2012, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro (a) FERNANDA CRISTINA ROSA do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOA para proceder
a sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

           As propostas cadastradas, as análises de aceitabilidade e os lances mínimos obtidos na etapa de lances foram registrados
via sistema eletrônico, conforme consta no edital. Ao final da habilitação dos vencedores os resultados foram os seguintes:

Empresa CNPJ Valor Total

ATALANTA PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 04.785.103/0001-65 R$ 10.782,62

COMERCIAL MULTVILLE LTDA-ME
LENINE TONIOLO

06.220.022/0001-43
82.435.900/0001-26

R$ 24.634,40
R$ 8.580,00

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 12.811.487/0001-71 R$ 22.251,72

Valor Total R$ 66.248,74

         A ata de julgamento encontra-se a disposição dos interessados na Secretaria de Administração e Finanças/Departamento
de Licitações e Contratos e no site www.itapoa.sc.gov.br.

FERNANDA CRISTINA ROSA
PREGOEIRA OFICIAL

ISABELA RAICIK DUTRA POHL
MEMBRO

http://www.bll.org.br/